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Wojkowice, 16.11.2017

Zapytanie nr 6-

1. Prosimy o wyjasnienia czy dopuszcza sie prace silnikéw bez odbioru ciepta tz. tylko dla produkcji
energii elektrycznej?
Odpowiedz Beneficjenta: System zaktada prace silnikéw przy jednoczesnym odbiorze ciepta do sieci
lub ukiadu buforowego. System powinien uwzgledniaé mozliwos¢ pracy bez odbioru ciepta (za
zrzutem ciepfa do otoczenia) w sytuacjach awaryjnych.

2. PFU pkt 1.1.1. (strona 7) — Czy system nadrzedny sterowania SCADA ma posiada archiwum?
Odpowiedz Beneficjenta: System nadrzedny powinien umozliwiaé archiwizacje danych

3. PFU pkt 1.1.4.5. (strona 3) — Prosimy o wyjasnienia jak zostaty obliczone ilosci godzinny stabilizacja
pracy (buforowanie). Prosimy o przedstawienia sposéb wspdipracy buforu z uktadami.
Odpowiedz Beneficjenta: Nie obliczano czasu pracy uktadu buforujgcego. System powinien
umozliwia¢ prace z oddawaniem ciepta do buforéw przez wskazang w PFU liczbe godzin, bez
oddawania ciepta do sieci. Sposéb wspéipracy bufora z uktadami kogeneracyjnymi winien by¢
zaprojektowany i przedstawiony w dokumentacji przez Wykonawce.

4. PFU pkt 1.1.4.5. (strona 4) — prosimy o wyjasnienie zapisu ,nalezy zaprojektowac i wykona¢ uktady
pompowe i uktady podmieszania zimnego, goracego i letniego...” — nie do kofca jasny jest jasny co
Panstwa majg na mysli przez konfiguracje ,letnia”

Odpowiedz Beneficjenta: uktad podmieszania letniego oznacza ukiad podmieszania na czas pracy
poza sezonem grzewczym.

5. PFU pkt 1.1.4.5. (strona 4) — prosimy o wyjasnienie zapisu ,,armatura zaporowa AKPiA”

Odpowiedz Beneficjenta: Przez armature zaporowa AKPiA rozumie sie amature zaporowa (zawory,
zasuwy) sterowang przez ukfady sterowania automatyki. Podany zapis nie definiuje armatury
zaporowej, a jedynie okresla minimalne parametry tej armatury to jest cisnienie obliczeniowe i
temperature obliczeniows.

6. PFU pkt 1.1.4.12. (strona 5) — ,Sterownik nalezy potgczy¢ z jednostkg centralng zlokalizowang w
Wojkowicach” - Czy nalezy rozumied, ze przez zapis ,jednostka centralng” chodzi o system nadrzedny
sterowania SCADA?

OdpowiedZ Beneficjenta: Tak, zadaniem Wykonawcy jest wykonanie systemu nadrzednego w
lokalizacji Wojkowice i systemow lokalnych we wszystkich lokalizacjach przy czym systemy lokalne
maja by¢ potaczone z systemem centralnym (nadrzednym).

7. PFU pkt 1.1.4.12. (strona 6) — ,umozliwia sterowanie elementami wykonawczymi dla wszystkich
urzgdzen kogeneracyjnych w eksploatacji Zamawiajgcego (5 zestawdw urzadzen kogeneracyjnych) —
prosimy o potwierdzenia, ze chodzi o nowe agregaty, ktére majg by¢ zainstalowane w ramach
postepowania.

Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent potwierdza, ze w przedstawionym powyzej punkcie chodzi o
nowe agregaty.
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8. PFU pkt 1.1.4.12. (strona 8) — Panstwo wymagajg ciaggly pomiar poziom tlenu i poziom CO, pragniemy
jednak poinformowag, ze poziom CO i tlenu nie sg mierzone przez agregat. W zwigzku z tym prosimy o
usuniecia te dwie punkty z listy.

Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent oczekuje pomiaru poziomu CO i tlenu w spalinach i nie okresla
sposobu jego pomiaru. Zadaniem wykonawcy jest zainstalowanie odpowiedniego opomiarowania
do pomiaru tych wielkosci.

9. PFU pkt 1.2.3. (strona 11) — Zamawiajacy wymaga ,cztery komplety dokumentacji robét geologicznych
wraz z zatwierdzeniem dokumentacji przez wtasciwy organ” — prosimy o wyjasnienia tego punktu.
OdpowiedZ Beneficjenta: Beneficjent nie wymaga dokumentacji robét geologicznych, a jedynie
okresla liczbe kompletow takiej dokumentacji w przypadku, gdyby byta wymagana.

10. Dabrowa Gérnicza - linia kablowa przebiega od stacji trafo do miejsca wpiecia przez dziatki nie bedace
wtasnoscig inwestora. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy uzyskat lub planuje uzyska¢ zgode od
wiascicieli terendw na uktadanie kable na ich terenie.

OdpowiedZ Beneficjenta: Beneficjent bedzie dysponowat zgoda na uktadanie kabli w terenie nie
nalezagcym do beneficjenta

11. Na jakie parametry cieplne majg zosta¢ dobrane uktady kogeneracyjne? Standardowo przyjmuje sie
90/70 st.C czy Inwestor akceptuje takie wykonanie instalacji, poniewaz w opisie widnieje réwniez zapis
o pracy instalacji w trybie kondensacji punkt 1.1.4.5 ?

OdpowiedZ Beneficjenta: Dobor trybu pracy uktadéw kogeneracyjnych nalezy do Wykonawcy.
Jednakie w przypadku, gdy temperatura czynnika pozwala na prace w trybie kondensacji ukfad
powinien umozliwia¢ wykorzystanie tego ciepta.

12. Czy warunki przytaczenia gazu mogg zostaé zmienione? Czy stacja redukcji gazu ma byé dostarczona
przez Oferenta? Czy cisnienie gazu moze zosta¢ doprecyzowane podczas wykonywania koncepcji?
Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent posiada warunki techniczne wydane przez dostawce gazu. Jesli
Wykonaweca ztozy wniosek o zmiane warunkéw technicznych, a dostawca gazu wyrazi na to zgode,
Beneficjent po analizie zmian i ich skutkéw podejmie decyzje w tym zakresie. Stacja redukcyjna jest
elementem dostarczanym i montowanym przez Beneficjenta. Na etapie wykonywania koncepcji
Wykonawca powinien doprecyzowaé parametry gazu z uwzglednieniem mozliwosci jego dostawy
przez dostawce gazu, okreslong w warunkach technicznych lub — w przypadku zgody na zmiane
parametrow dostawy gazu — potwierdzong przez dostawce gazu w nowych warunkach technicznych.

13. Czy ilos¢ zbiornikéw buforowych jest zalezna od ilosci jednostek tzn. 1/1 ? Czy kazdy silnik ma posiadac
wydzielony i dedykowany zbiornik buforowy ? Czy deklarowane $rednice zbiornikéw sg wigzace ?
Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent nie okresla liczby i rozmiaréw zbiornikéw uktadu odbioru i
odzysku ciepta. Obowiazkiem Wykonawcy jest natomiast zapewnienie pracy buforéw na
oczekiwanym poziomie (zgodnie z PFU). Beneficjent przedstawit przykladowa propozycje
rozmieszczenia zbiornikdw jako element utatwiajgcy Wykonawcy ztozenie oferty.

14. Czy zabudowa kontenerowa powinna przewidywac lokalizacje wszystkich urzadzen w jej obrebie, tj.
czy Zamawiajgcy dopuszcza posadowienie takich urzadzen jak np. chtodnice wentylatorowe w okolicy
posadowienia jednostek.

Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent nie ogranicza Wykonawcy w sposobie zagospodarowania

terenu, ktory zostanie ostatecznie uzgodniony na etapie koncepcji. Beneficjent przedstawiajgc
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propozycje zagospodarowania miat na celu wykazanie technicznej wykonalnosci ukiadu na
posiadanym terenie.

15. Czy moina prosi¢é o przestanie map 2z zaznaczonymi (w przyblizeniu) punktami przytgczenia
poszczegdlnych instalacji (gaz, energia elektryczna, ciepto)

OdpowiedZ Beneficjenta: Beneficjent nie posiada map z zaznaczonymi punktami przylaczenia
poszczegdlnych instalacji

16. Czy zamawiajacy przygotuje przytacza cieplne do potaczenia z instalacjg kogeneracji (wykonanie

kotnierzy montazowych z zasuwami) ? Jaki jest dopuszczalny czas przestoju instalacji ?
Odpowiedi Beneficjenta: Beneficjent przygotuje przytacza cieplne do potaczenia z instalacjg
kogeneracji w postaci kotnierzy montazowych z zasuwami. Beneficjent nie zaktada przestoju
systemu cieptowniczego wynikajacego z koniecznosci przylgczenia do instalacji kogeneracji, ale
dopuszcza taka mozliwos¢ z czasem przestoju w okresie letnim ponizej 24 godzin jednorazowo

17. Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie (dla tych lokalizacji z dwoma silnikami) wspdlnej zabudowy
oddzielonej przegroda akustyczng ?

Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent nie narzuca sposobu zabudowy. Wykonawca ma spetnié
warunki graniczne okreslone w PFU,

18. Biorgc pod uwage zakres prac wymienionych w punkcie 1.2.4 PFU (strona 12) dotyczacych Koncepcji,

nie realnym jest przygotowanie tych materiatéw dla kazdej z lokalizacji w ciagu 7 dni. Prosimy o
przedtuzenia termin przygotowania Koncepcji do 30 dni lub o wtaczenie tych wymogéw do wymagan
dotyczacych Projektéw Budowlanych.
Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent nie wyraza zgody na zmiane terminu przedstawienia koncepcji.
Zakres koncepcji obejmuje typowe elementy niezbedne do przygotowania oferty, dlatego tez
Wykonawca powinien bez trudu przedstawié¢ je w koncepcji. Termin na przygotowanie koncepcji
zwigzany jest rowniez z terminem sporzadzenia dokumentacji wraz z uzyskaniem pozwolenia na
budowe wobec czego nie moze ulec zmianie.

19. Wedtug zapisy SIWZ (punkt 4) — etap I, instalacja nowych jednostek bedzie zrealizowana etapowo (w
2018, 2019 i 2020.) W zwigzku z tym uwazamy, ze Etap | powinien réwniez by¢ zrealizowany w
etapach. Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgode na podzielenie Etapu | przedmiotu zamodwienia na

etapy.
OdpowiedZ Beneficjenta: Ze wzgledu na konieczno$¢ sporzadzenia dokumentacji wraz z

pozwoleniem na budowe dla wszystkich etapéw w terminie do 9 marca 2018 roku Beneficjent nie
wyraza zgody na podzielenie przedmiotu zaméwienia w zakresie Etapu |

Z uwagi na brak potrzeby zmiany treSci ogloszenia, Zapytania Ofertowego lub innych

dokument6éw nie ulega zmianie termin skladania ofert.
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